Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac 
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si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, distrahit a dioecesi 
Uruassuensi atque in perpetuum dioecesi Lucianensi adnectit integrum 
territorium, prout in praesens a lega civili circumscribitur, municipii 
vulgo nuncupati Mimosa, civili decreto nuper erecti. 

Quamobrem documenta et acta praefati municipii Mimosa fideles ac 
bona temporalia forte respicientia a Curia Uruassuensi ad Curiam 
Lucianensem, quam primum, transmittantur. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum 
Exc.mum Apostolicum Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum 
Sanctae Sedis in Brasilia gestorem, necessarias et opportunas eisdem 
tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 
quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere impo
sito ad eandem Congregationem, cum primum fas erit, authenticum 
exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 3 men
sis Octobris anno 1989. 

6& IOANNES B. RE 
archiep. tit. Foronovanus, a Secretis 

L. a s. 
Vitus Gemmiti 

officialis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 781/89. 

II 

MIRACEMANAE SUPERIORIS 

DECRETUM 
De mutatione nominis dioecesis 

Civili Decreto Rei Publicae Foederatae Brasiliensis, pars septem
trionalis Status vulgo « Goias » nuncupati nuper dismembrata est atque 
novus Status, vulgato nomine « Tocantins » appellandus, constitu
tus est. 

Pariter, Sedes Status, noviter erecti, in urbe a populis « Miracema 
do Norte » ad tempus collocata est quae, vero, novam denominatio-
nem vulgo <( Miracema do Tocantins » nuncupatam sumpsit. 

Cum in praefata urbe, etiam Cathedra episcopalis dioecesis Mira-
cemanae Superioris exstet, eius Episcopus, Exc.mus P. D. Iacobus 
Collins, C.SS.R., audita Conferentia episcopali brasiliensi, Sanctae 
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Sedi preces enixe porrexit ut nomen dioecesis Miracemanae Superio
ris in Miracemanam Tocantinensem immuteretur. 

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. 
Caroli Furno, Archiepiscopi titularis Abaritani et in Brasilia Apo
stolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem ad quamlibet ambigui
tatem semovendam profuturam, porrectis precibus benigne annuendum 
censuit. 

Quapropter, eadem Congregatio, vigore specialium facultatum sibi 
a Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia PP. II, tribu
tarum, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 
plumbo Litterae datae forent, statuit ut dioecesis Miracemana Supe
rior nomen assumat, uti de more, ab urbe episcopali vulgo « Mira-
cema do Tocantins » et posthac Miracemana Tocantinensis nuncupetur 
eiusque pro tempore Episcopus item Miracemanus Tocantinensis co-
gnominetur.